

خبر

تمرین با وزنه
فرنگی کاران در شیراز

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان در حالی در شیراز سومین روز خود را پشت سر گذاشت که کشتی‌گیران دیروز با حضور در پایگاه قهرمانی فارس و با وزنه زدن بدنسازی کردند. بر اساس برنامه از پیش تعیین شده کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی، ورزشکاران دیروز با حضور در سالن پایگاه قهرمانی فارس و با استفاده از دستگاه‌های مختلف بدنسازی کردند. همچنین ملی پوشان فرنگی کار در سالن خانه کشتی شیراز به اجرای کارهای فنی روی تشک پرداختند. اعضای تیم ملی کشتی فرنگی شب گذشته نیز در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) حضور یافته و ضمن زیارت در سوگ سالار شهیدان به عزاداری پرداختند. پویا دادمرز، مهدی محسن نژاد، امید آرامی، میثم دلخانی، ایمان محمدی، محمدرضا گرابی، سعید اسماعیلی، سجاد ایمن طلب، محمد علی گرابی، امین کاویانی‌نژاد، علیرضا مهدی، جمال اسماعیلی، ناصر علیزاده، پژمان پشام، محمدهادی ساروی، وحید دادخواه، امین میرزازاده و پارسا نظری کشتی‌گیران شرکت کننده در اردوی شیراز هستند.

احتمال اضافه شدن
کامپوند در ۲۰۲۸

رئیس فدراسیون جهانی تیراندازی با کمان امیدوار است در ماه‌های آینده خبر مثبتی از حضور کامپوند در المپیک ۲۰۲۸ بشنود. اوغور اردنر رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان در کنگره برلین ابراز امیدواری کرد که خبرهای مثبتی در مورد پیشنهاد حضور کامپوند در المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس دریافت کند. وی از سال ۲۰۰۸ عضو کمیته بین‌المللی المپیک است و از سال ۲۰۱۱ ریاست کمیته المپیک ترکیه را برعهده دارد. اردنر در گزارش خود به نمایندگان جهانی گفت امیدوار است به نتیجه مطلوبی برای قرار دادن کامپوند در برنامه بازی‌های لس‌آنجلس که در جلسه IOC در بمبئی نهایی می‌شود، برسد. رئیس فدراسیون جهانی تیراندازی با کمان در این باره، عنوان می‌کند: «ما به تلاش خود برای گنجاندن رشته کامپوند در برنامه المپیک ادامه خواهیم داد. در ماه سپتامبر در جریان بحث‌های برنامه ۲۰۲۸ با هیأت اجرایی IOC، اخبار مثبتی را پیش‌بینی می‌کنیم. با این شرایط ضروری است که حمایت و تعهد خود را از تیراندازی با کمان آمریکا دریافت کنیم. این برای حضور کامپوند در المپیک لس‌آنجلس حیاتی است.»

اردوی تمرینی
تکواندو در یونان

تیم ملی تکواندو امید کشورمان برای شرکت در یک کمپ تمرینی روز گذشته تهران را به مقصد آتن ترک کرد. کمپ تمرینی یونان با حضور تیم‌های ملی یونان، قرقیزستان و مقدونیه به مدت ۱۰ روز برگزار می‌شود. بر همین اساس تیم ملی امید کشورمان جهت حضور در این اردو، راهی شهر آتن می‌شود. حسین لطفی، امیرحسین ملکی، محمدمهدی عمادی، امیرسینا بختیاری، مهدی طاهرخانی و مهدی عابدینی در این کمپ حاضر هستند. علی محمد بسحاق به عنوان سرمربی هادی مستعان به عنوان مربی در این اردوی مشترک تیم امید را همراهی می‌کنند. گفتنی است پس از کمپ تمرینی ۱۰ روزه یونان، ملی‌پوشان بلافاصله راهی صربستان می‌شوند و در کمپ تمرینی هفت روزه به میزبانی شهر «سوکوبینا» حضور خواهند شد.



نواب نصیرشلال:

کاهش سهمیه وزنه‌برداری در هانگژو غلط است

نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری درخصوص کاهش احتمالی سهمیه وزنه‌برداری در بازی‌های آسیایی هانگژو می‌گوید: «کاهش سهمیه بازی‌های آسیایی کار بسیار اشتباه و غلطی است و امیدوارم مسئولان کمیته در این خصوص تجدید نظر کنند. گویا کمیته ملی المپیک افزایش سهمیه کامل وزنه‌برداری در بازی‌های آسیایی را منوط به نتایج قهرمانی جهان کرده است، اما این اتفاق کار غلطی است.»



پگاه زنگنه:

قدرت کاراته در آسیا تقسیم شده است

پگاه زنگنه مربی تیم ملی کاراته بانوان درخصوص نتایج کسب شده توسط بانوان کاراته ایران در رقابت‌های آسیایی مالزی می‌گوید: «قدرت کاراته در آسیا لحظه به لحظه در حال تقسیم شدن است. هر چند بچه‌های کاراته ایران هم در آسیایی هند عملکرد خوبی داشتند. در کومپته‌های انفرادی نتایج مان نسبتاً در سه وزن خوب بود. در بخش انفرادی هم نسبتاً موفق بودیم و توانستیم نتایج درخشانی کسب کنیم که به آینده امیدوارمان کرد.»



امیر خوش بین:

در هانگژو توقع مدال از جوجیتسو نداشته باشیم

امیر خوش بین سرمربی تیم ملی جوجیتسو تأکید کرد: «در شرایطی که در چند سال گذشته فقط ۱۰۰ میلیون تومان به جوجیتسو بودجه دادند و به رویدادی هم اعزام نشدیم، به هیچ وجه مسئولین ورزش نباید از جوجیتسو توقع مدال‌آوری در بازی‌های آسیایی هانگژو را داشته باشند. با توجه به شرایطی که داشتیم اختصاص دو سهمیه به ما یک چیز فی‌مابین بود. مدت‌ها است هیچ ارگان ورزشی حال ما را نمی‌پرسد.»

وزارت ورزش و جوانان برای اولین مدال تاریخ پاداشی نداد

دانیال شه‌بخش:
مدالم کمکی به بوکس نکرد

تیم ملی بوکس این روزها در اردن اردوی مشترک برگزار کرده و دانیال شه‌بخش هم در این اردو حضور دارد. دانیال دو سال پیش در مسابقات قهرمانی جهان اولین مدال تاریخ بوکس را کسب کرد و این توقع می‌رفت که بعد از این مدال او به چهره خاص ورزش تبدیل شود و بوکس هم به کانون توجهات تبدیل شود اما حالا بعد از گذشت دو سال خودش اعتقاد دارد که مدالش کمکی به بوکس نکرده و میزان توجهات به ورزش مشتزنی هم تغییری نکرده است. این یعنی کم انگیزه شدن دانیال شه‌بخش و همچنین سایر جوانان تیم ملی که قصد داشتند در بوکس افتخارآفرینی زیادی داشته باشند.

از اردن هم قرار است با ترکیه یک اردوی مشترک داشته باشیم. بعد از ترکیه هم در اروپا مسابقه دوستانه برگزار می‌کنیم. تورنمنت مهمی است که حتماً به ما کمک می‌کند. قبل از بازی‌های هانگژو برنامه آماده‌سازی تیم به اوج می‌رسد. مدتی پیش در لیگ نیمه حرفه‌ای یک مسابقه برگزار کردی و دیگر خبری نشد؟ در لیگ نیمه حرفه‌ای حضور دارم. تازه وارد این رشته شدم و قصد ندارم به این زودی دست بکشم. یکی از دوستانم اسپانسر شده و در حال برنامه‌ریزی برای مسابقه بعدی است. تاریخ مسابقه بعدی مشخص است؟

احتمالاً قبل از بازی‌های آسیایی باشد. البته تلاش داریم بعد از بازی‌های آسیایی برگزار شود. خودم خیلی علاقه مند هستم که بعد از بازی‌ها باشد چرا که این دوره از بازی‌های آسیایی بسیار مهم است و نمی‌خواهم قبل از آن ریسک کنم. درباره انتخاب روح‌الله حسینی برای ریاست فدراسیون بوکس چه نظری داری؟ برای روح‌الله حسینی آرزوی موفقیت می‌کنم. او از جنس بوکس است و بسیاری از مشکلات ما را خودش قبل از این درک کرده است. فکر می‌کنی بتواند به بوکس کمک کند؟

انتخابات ریاست فدراسیون، بوکس را از پلاتکلیفی خارج کرد. همین که زود این رشته از پلاتکلیفی خارج شد خودش کمک بزرگی بود. امیدوارم روح‌الله حسینی هم بتواند به بوکس کمک کند. بزرگترین آرزویم سربلندی بوکس است که امیدوارم کادر مدیریتی جدید بتوانند با برنامه‌ریزی به جوانان بوکس کمک کنند که به آرزوهای‌شان در این

محسن وظیفه

روزنامه نگار

مدتی در تمرینات تیم ملی قایم بودی، حالا که برگشتی از اردوهای تیم ملی چه خبر؟

مدتی هست که در اردوهای تیم ملی حضور دارم و الان هم در اردوی مشترک در اردن هستم و تلاش می‌کنم که به لحاظ آمادگی در بهترین شرایط قرار بگیرم. با فدراسیون هماهنگ هستم و تلاش می‌کنم که با هماهنگی در تمام اردوها باشم و تمریناتم را با برنامه‌های فدراسیون و کادر فنی پیش ببرم.

برگزاری اردوی مشترک یکی از ضعف‌های بوکس ایران بوده. اردوی مشترک نیاز مهم تیم ملی بوکس است. اگر قرار است که به مدال بازی‌های آسیایی و کسب سهمیه المپیک برسیم نیاز به برگزاری اردوهای مشترک، همچنین بازی دوستانه داریم.

در این چند سال بارها کادر فنی تیم ملی و همچنین بوکسورهای تیم ملی این موضوع را عنوان کردند که باید اردوی مشترک باشد اما خیلی جدی گرفته نمی‌شود.

ببینید یک کمی به خاطر بسته بودن دست مسئولان فدراسیون به لحاظ مالی این تصمیمات جدی گرفته نمی‌شود اما واقعیت این است که هر وقت موفقیتی به دست آمده حاصل همین حضور مدام در اردوهای مشترک و مسابقات دوستانه بود.

والان ظاهراً فدراسیون تصمیم گرفته اردوی مشترک را در دستور کار قرار بدهد.

مدتی است که اوضاع در فدراسیون بهتر شده. حالا به اردن آمدیم اما بعد

نیز محراب دواسری (دسته ۶۱) - نوجوانان و جوانان، ایلپا صالحی‌پور (دسته ۸۱) - نوجوانان و جوانان، عبدالله بیرانوند (دسته ۸۱) رده سنی جوانان، فرهاد قلّی‌زاده (دسته ۸۹) - نوجوانان و جوانان، امیرمحمد سلیمانی (دسته ۸۹) - نوجوانان، محمد امین حبیبی (دسته ۹۶) - نوجوانان، حمیدرضا زارعی (دسته ۹۶) - نوجوانان، علیرضا نصیری (دسته ۹۶) - جوانان، ابوالفضل زارع (دسته ۱۰۲) - نوجوانان و جوانان، ابوالفضل کیانی (دسته ۱۰۲) - نوجوانان، کوروش زارع (دسته ۱۰۲) - جوانان، حسن عمادی (دسته ۱۰۲) - جوانان، طاه

برگزار می‌شود. هند و ازبکستان با ۴ تیم کامل (در هر دو بخش دختران و پسران و رده‌های سنی نوجوانان و جوانان) در این دوره از رقابت‌ها حضور دارند. تیم ملی وزنه‌برداری پسران ایران نیز در دو بخش نوجوانان و جوانان با ۱۰ وزنه‌بردار عازم این رقابت‌ها شده است. در بخش دختران نیز اگر چه ترکیب تیم ناقص به هندوستان اعزام شده است، اما کوروش باقری سعی کرده بهترین‌های این دوره از سنی را به این دوره از مسابقات اعزام کند. همین شرایط ثابت می‌کند که برخلاف آنچه که گفته می‌شد،

گزارش

استارت مسابقات
قهرمانی نوجوانان
و جوانان آسیا در
هندوستان از امروزرونمایی از
پشتوانه‌های
وزنه‌برداری
در دهلی

رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان دختر و پسر قاره کهن (آسیا) از امروز با برگزاری مراسم افتتاحیه این دوره از پیکارها رسماً در شهر دهلی پایتخت کشور هندوستان کلید زده می‌شود. رقابتی که ما نیز به عنوان یکی از مدعیان قدیمی وزنه‌برداری قاره آسیا در هر ۲ رده سنی (نوجوانان و جوانان) و در دو بخش پسران و دختران نماینده‌های خود را به هند اعزام کردیم.

این دوره از رقابت‌های قهرمانی آسیا در بخش نوجوانان و جوانان با حضور ۲۱۷ وزنه‌بردار دختر و پسر از ۱۸ کشور آسیایی به میزبانی دهلی